A Direção do Foro, no despacho 0948077, autoriza a realização do procedimento licitatório, com
fundamento no Art. 28, I, da Lei nº 14.133/2021.

A Pregoeira, no despacho 1076858, a informa o encerramento da sessão pública do Pregão
Eletrônico nº 90005/2025, cuja vencedora do certame foi a empresa Euro Service Ltda, no valor global R$
6.290.430,32 (seis milhões, duzentos e noventa mil, quatrocentos e trinta reais e trinta e dois centavos),
conforme proposta 1076787 e documentos de habilitação 1076806.

A Seção de Conformidade Administrativa, no despacho 1084758, identifica  indícios de eventual
inexequibilidade da proposta apresentada pela empresa Euro Service Ltda, especialmente em razão da